91 	 1626 aprile 10, Sassari 
Luca Cassagia, Giacomo Cassagia Bronda, Maurizio e Antonio Angelo 

Cassagia Ogana, donnicelli di Sassari; non potendo intervenire al Parlamento a 
causa di impegni urgenti; nominano loro procuratore don Pietro Moros de Moli-
nos, veghiere reale e giudice ordinario di Sassari 

c. 94 Die decimo mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 
Nos altres Lucas Cassagia, Juan Cassagia y Bronda, Maurissi y Anton Angel 
Cassagia y Ogana, dongells pare y fills de la present ciutat de Sacer. Per quant 
en la ajunta y convocassio que se ha de fer en la ciutat de Caller per lo excel-
lentissim seflor marques de Vayona, lloctinent y capita general del present Re-
fiye per la donassio o servei se ha de fer a sa Magestat, per subvensio y ajuda 
dels gastos, se han de offerir en les guerres y batalles que molts princeps con-
federats entenen fer contra sa Magestat, deffensor de la Santa Fe Catholica, no 
nos podem trobar personalment per ser inpedits y detinguts de negossis ur-
gents. Per co, en tot lo millor modo que podem y devem y nos es licit y per-
mes, de grat y certa nostra scientia fem, constituhim, cream y solemnament or- 
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denam procurador nostre cert, espesial y a les infrascrites coses generai, de 
manera tal que la specialitat a la generalitat no derogue, ni per lo contrari, al 
noble don Pedro Moros de Molinos Io anni present Veguer real y jutgie ordi-
nari de dita ciutat... 

Omissis'. 

Testes Pompeius Nateri et Joannes Franciscus Longo, Sasser. 	 c. 94v. 

(ST) Signum meum Joannis Antoni Quessa, civis Sasseris, auctoritatibus appo-
stolica ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus 
notarius, qui praemissis interfui et requisitus clausi. / 

92 	 1626 aprile 3, Sassari 
Don Francesco Deledda Carrillo, signore dell'incontrada di Costa di Valls, 

domiciliato in Sassari, non potendo partecipare al Parlamento perché impegnato 
in diversi affari; nomina suo procuratore il fratello Giovanni. 

Die tertio mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 	 c. 95 

Noverint universi quod ego don Franciscus Deledda et Carrillo, dominus en-
contratae de Costa de Valls, in presenti civitate Sasseris domiciliatus, quía per 
Sacram Catholicam et Regiam Magestatem domini nostri regis et in eius per-
sonam illustrissimum et excellentissimum dominum don Hieronimum Piu-
mentel e praedicta sacra catholica et regia Magestate domini nostri regís lo-
cumtenentem et capitaneum generalem incolis et habitatoribus huius regni in 
civitate calaritana Parlamentum sive curiae generales assignato vellimquae dic-
tas curias sive Parlamentum me conferre quod in presentiarum facere nequeo, 
pluribus ocupatis negotiis et impedimento detento, ideo gratis et ex mea certa 
sciencia omnibus illis melioríbus via modo et forma quibus de jure fieri possit 
et valleat facío, constítuo, creo et solemniter ordino procuratorem meum cer-
tum et specialem et ad infrascritam etiam generalem itta quod specíalitas, ipsi 
generalitati minime deroget nec e contra nobilem don Joannem Deledda et 
Carrillo, fratrem meum... 

Omissis 2. 

Testes Petrus Paulus de la Creu et Michael Capuxeddo, scriptor Sasseris. 	c. 95v. 
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(ST) Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sasseris auctoritatibus apostolica 
regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus notarius qui 
praemissis interfui et requisitus fidem facio. / 

93 	 1626 aprile 1, Sassari 
Gavino Guerao e Francesco Guerao dottore, donnicellt; domiciliati nella 

città di Sassari, non potendo intervenire al Parlamento a causa di alcuni impedi-
mentz; nominano loro procuratore don Antonio Liperi Gambella di Castelvt; si-
gnore dell 'incontrada di Romangia, Gerido e T aniga i. 

c. 96 Die primo mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 
Noverint universi quod nos Gavinus Guerao, et doctor Franciscus Guerao, 
domicelli, in presenti civitate Sasseris domiciliati, quia per Sacram Catholicam 
et Regiam Magestatem domini nostri regis et in eius personam illustrissimum 
dominum don Hieronimum Piumentel a praedicta Sacra Catholica et Regia 
Magestate domini nostri regis locumtenentem et capitaneum generalem inco-
lis et habitatoribus huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive curiae 
generales assignato vellimquae dictas curias sive parlamentum nos conferre, 
quod in presentiarum facere non valemus impedimento detentis, ideo gratis et 
ex nostra certa scientia illis melioribus via modo et forma quibus de iure fieri 
possit facimus, constituimus, creamus et solemniter ordinamus procuratorem 
nostrum certum et specialem et ad infrascritam etiam generalem itta quod 
specialitas ipsi generalitati minime deroget nec e contra nobilem don Anto-
nium Liperi Gambella de Castelvi, dominum encontratae de Romangia, Geri-
do et Tanegue... 

Omissis 2. 

c. 96v. Testes Antonius Gasole, sartor, et Blasius Pagiola, Sasser. 

(ST) Signum meum Antoni Capuxeddo, civis Sasseris auctoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici notari, qui 
praemissis interfui et requisitus clausi, constat de lineato in prima linea, pri-
mae paginae. / 

l Per i toponimi, cfr. J. DAY, Villaggi abbandonati in Sardegna dal Trecento al Settecento: 
inventario, Paris 1973, p. 121. 
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94 	 1626 aprile 11, Bono 
Agostino Carta Cabiziudo e Zaccaria Carta, fratelli, donnicelli della villa di 

Benetutti, non potendo intervenire al Parlamento a causa dei loro affari urgenti; 
nominano loro procuratore Francesco Bonet, donnicello della città di Sassari.